
 
VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE č. 1. ze dne 28. 5. 2019 

 
Název zadavatele:  Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Beroun – Hlinky, Okružní 1404 

Sídlo:  Okružní 1404, 266 73 Beroun – Hlinky 

Zastoupený:           Mgr. Evou Jakubovou, ředitelkou SOŠ a SOU Beroun  

IČ:         00664740 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1  

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující 

vysvětlení zadávacích podmínek vztahující se k  veřejné zakázce na dodávky práce zadávané 

v otevřeném řízení na akci: „TECHNICKÁ INOVACE VÝUKY SOŠ A SOU BEROUN – 

HLINKY – DODÁVKY VYBAVENÍ“. 

Dotazy k technické specifikaci k části B – Moderní konektivita 

 
Dotaz č. 1: 
Doménou“ má Zadavatel na mysli Microsoft Active Directory?  

Odpověď zadavatele: Ano, zadavatel požaduje Microsoft Active Directory? 

 

 

Dotaz č. 2: 
Server Zadavatel požaduje v provedení rack či tower? 
Odpověď zadavatele: Zadavatel požaduje dodat tower. 

 

 

Dotaz č. 3 

Nejnovější verzi jakého serverového operačního systému má Zadavatel na mysli?  

Odpověď zadavatele: Zadavatel požaduje MS SERVER 2019 STANDARD 

 

Dotaz č. 4 

Jsou stanice vybaveny odpovídající verzí OS kompatibilní s požadovaným serverovým OS, na který se 
vztahuje Dotaz č. 3?  

Odpověď zadavatele: Ano jsou. 

 

 

Dotaz č. 5 

Kolik cca uživatelů bude chtít Zadavatel vytvořit v doméně?  

Odpověď zadavatele: cca 1000 uživatelů 

 

Dotaz č. 6 

Rozhraní na požadovaných aktivních prvcích switch Zadavatel požaduje pouze běžné Ethernet RJ-
45?  

Odpověď zadavatele: Ano. 

 

Dotaz č. 7  

Je mezi body PtP požadovaného venkovního spojení přímá viditelnost? Jaké jsou přesné adresy 
těchto 2 bodů 

Odpověď zadavatele: Ano, Okružní 1404, 26601 Beroun a  Svatojánská  217, 26601 Beroun 

 



 
 

 

Dotaz č. 8  

V tabulce „Aktivní prvky“ Zadavatel uvádí 2x Instalace zařízení, přičemž jednou z toho je „Výměna / 

Instalace zařízení“ – k čemu se vztahují? Jaký je význam Výměny v souvislosti s instalací?  

Odpověď zadavatele: 2x spoj zařízení....výměna- switch  

 

 Dotaz č. 9  

 Lze Antivirový systém dodat také ve variantě 180ks licencí namísto 1ks licence pro 180PC. 

Odpověď zadavatele: NE nelze ho dodat v této variantě. 

 

 

 Dotaz č. 10 

U položek Antivirového systému a (zabezpečení) Konektivity do internetu Zadavatel nepožaduje 

žádnou instalaci a konfiguraci?  

Odpověď zadavatele: Zadavatel instalaci požaduje - obsaženo v položce "Konfigurace stanic 
(serveru)". 

 

 

 
 

 
 Kontaktní osoba: 

Bc. Dana Rylichová   

  referent Odboru krajského investora, 

  

 

 


